DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPA DOS ANIMAIS
ABANDONADOS NO BAIRRO JARBAS OITICICA: UMA AÇÃO DE CONSCIENTIZAÇÃO
SOCIOAMBIENTAL de autoria de MARCOS VINICIUS FELIX DA SILVA, GIANA RAQUEL
ROSA, MATHEUS REIS DANTAS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28212

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28212